
 
ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 
 

 
PORTARIA Nº 288/2022 

DE 06/05/2022 
 

 
O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, 
JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, do 
artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL. 
 
 

RESOLVE:  
 
Art. 1º. Constituir a equipe para gerir e avaliar o Termo de Cooperação entre 

Prefeitura Municipal e Sindicato dos Trabalhadores Rurais: 
 

I. GESTOR (A): Flavia Ferreira da Silva, CPF nº 045.495.474-30.  
 

II. COMISSÃO: Fernanda de Souza Silva, CPF nº 118.758.654-46; Manoel 
Barbosa da Silva, CPF nº 699.989.574-00 e Michel Sampaio da Silva, CPF nº 
086.882.254-00. 
 
Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 02 de maio de 2022. 
 

 
Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Palmeira dos Índios/AL, em 06 de maio de 2022. 

 

 

 
JÚLIO CEZAR DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 
Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RXBOAUYUQQWBPJY5W8FUSQ

Sexta-feira
6 de Maio de 2022
2 - Ano X - Nº 4693

Portarias


